
B\ü-
2022Proc

Fls.
Rub.

:  .-■HC' '
10-11-1994

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40
GABINETE DO PREFEITO

Rua Sâo Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
CONCORRÊNCIA N" 001/2022

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente,
Sr. Afonso Barros Batista, HOMOLOGA a Concorrência 001/2022, conforme indicado no quadro
abaixo, resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Item: 00001 - Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de construção do
terminal rodoviário no município de Buriticupu/MA.

Situação: HOMOLOGADO em 03/05/2022

Homologa para: JKF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELT, inscrita no CNPJ sob o n"
21 .572.395/0001-77, valor total; R$ 4.889.875,31 (quatro milhões oitocentos e oitenta e nove mil,
oitocentos e setenta e cinco reais e trinta e um centavos).

Buriticupu/MA, 03 de maio de 2022.

;v

1

Afonso/éariWBaíistã
Chefe de Gabinéte / Ordenador de Despesa

/



3 . ...

1CMM994

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA
CNPJ N“ 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n® 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
CONCORRÊNCIA N" 001/2022

Homologo 0 resultado da licitação na modalidade Concorrência sob o n° 001/2022 do

tipo menor valor global, em favor da empresa: JKF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELl,
inscrita no CNPJ sob o n° 21.572.395/0001-77, valor total; R$ 4.889.875,31 (quatro milhões
oitocentos e oitenta e nove mil, oitocentos e setenta e cinco reais e trinta e um centavos),

objetivando a Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de construção

de terminal rodoviário no município de Buriticupu/MA. Autorizo o a execução dos serviços

com base nos dispositivos legais da lei de Licitação e encaminhe-se ao Setor de Execução
Orçamentária para providenciar o empenho.

Buriticupu - MA, 03 de maio de 2022.

V

/

rroVBatista

Chefe de Gabii/ete / Or^nador de Despesas

Afon



Assinado eletronicamente por: Joao Carlos Teixeira da Silva - CPF;
***.597.343-** em 03/05/2022 23:22:17 - IP com n°: 10.0.0.109

DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU

TERCEIRO Ano 2 - Edição N° 243 de 3 de Maio de 2022

GABINETE DO PREFEITO - AVISO - AVISO DE HOMOLOGAÇÃO: AVISO DE HOMOLOGAÇÃO/2022

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
CONCORRÊNCIA N' 001/2022

Homologo 0 resultado da licitação na modalidade Conconência sob o n° 001/2022 do tipo menor valor global, em favor da
empre.sa: JfCH CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, insciiia no CNPJ sob o n” 21.572.395/0001 -77. valor Lotai; R$

4.889.875,31 {quatro milhões oitocentos e oitenta  e nove mil, oitocentos e setenta e cinco reais e tiinta e um centavos) ,

objetivando a Contratação de empresa especializada para prestação de ser\'iços de constmção de terminal rodoviário no

município de Bunticupu/MA. Autorizo o a execução dos serviços com base nos dispositivos legais da lei de Licitação e

encaminhe-se ao Setor de Execução Orçamentária para providenciar o empenho. Buriticupu - MA, 03 de maio de 2022.

Afonso Barros Batista, Chefe de Gabinete / Ordenador de Despesas.

(

Assinado eletronicamente por: Joao Carlos Teixeira da Silva
‘.597.343-** em 03/05/2022 23:22:17 - IP com n*: 10.0.0.109CPF:

www.buriticupu.ma.gov.br/diariooficial/?id=660 l»
B

Páginalsl iode 18aDOM


